ATA Nº 009/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA OU CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR I, PROFESSOR II E PROFESSOR III

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro, nas dependências da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste- SC, no setor de Recursos Humanos, cito a Avenida Nossa Senhora de Fátima, nº120, Centro, reuniram-se a Comissão de Processo Seletivo Simplificado 009/2024 para acompanhar, fiscalizar e avaliar o Processo SELETIVO SIMPLIFICADO destinado ao preenchimento de contratação de vaga temporária para PROFESSOR I, PROFESSOR II e PROFESSOR III. Foi realizado a abertura dos envelopes, e em seguida a contagem dos pontos de cada inscrito, de acordo com as exigências específicas no edital, conforme segue:
HABILITADOS:

RESULTADO PRELIMINAR:  PROFESSOR II (ANOS INICIAIS)
	Nº DA INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA

	01
	MARINÊS ELIANE MICHEL BELUSSO
	018.094.019 - 84
	5,4

	02
	ANDRESSA COMUNELLO
	101.884.969 - 63
	2,5

	03
	DERLICE TURMINA
	036.324.529 - 46
	5,3

	04
	MICHELI BECKENKAMP TESCHE
	069.910.869 -16
	1.0

	05
	LUCINEIA BARBOSA
	106.026.469 -28
	3,5

RESULTADO PRELIMINAR:  PROFESSOR I (EDUCAÇÃO INFANTIL)
	Nº DA INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA

	01
	MARINÊS ELIANE MICHEL BELUSSO
	018.094.019 - 84
	3,4

	02
	ANDRESSA COMUNELLO
	101.884.969 - 63
	2,5

	03
	LUCINEIA BARBOSA
	106.026.469 -28
	5,5

	04
	DERLICE TURMINA
	036.324.529 - 46
	3,3

	05
	SILENE SEELIG REINEHR
	573.319.189 - 72
	2,5

NÃO HABILITADOS

RESULTADO PRELIMINAR:  PROFESSOR II (ANOS INICIAIS)
	Nº DA INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA

	01
	GERALDA RODRIGUES MARAFON
	227.453.978 - 26
	3,2

RESULTADO PRELIMINAR:  PROFESSOR II (EDUCAÇÃO INFANTIL)
	Nº DA INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA

	01
	KARLA CRISTINA FRÖHLICH DOS SANTOS
	073.636.379 - 38
	3,4

RESULTADO PRELIMINAR:  PROFESSOR III (ECOLOGIA)
	Nº DA INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA

	01
	SOLANGE DEJANIRA GARMATZ
	034.419.279 - 23
	6,0

RESULTADO PRELIMINAR:  PROFESSOR III (INGLÊS)

	Nº DA INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA

	01
	SOLANGE DEJANIRA GARMATZ
	034.419.279 - 23
	6,0

	02
	DERLICE TURMINA
	036.324.529 - 46
	6,0

Sendo assim, não havendo mais nada a ser tratado damos por encerrada a presente ata designada pelo processo seletivo simplificado conforme 11.5 deste edital, sendo assinada por mim e demais membros da comissão.